ATUALIZADO EM 23 DE MARÇO DE 2020.

1ª RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 001, DE 05 DE MARÇO DE 2020.

A Comissão especial responsável pelo PSS sob nº 001/2020 da Prefeitura
Municipal de Guarapuava, no uso de suas atribuições, torna pública a seguinte
retificação ao Edital nº 001/2020, cujas alterações estão a seguir elencadas:

RESOLVE:
Retificar o Cronograma,

ONDE SE LÊ:

LEIA-SE:

RESOLVE TAMBÉM:
Retificar a Cláusula 9. DAS INSCRIÇÕES,

ONDE SE LÊ:

9.12 Do deferimento ou não do pedido de inscrição caberá
recurso à Comissão Organizadora do Processo Seletivo da
Empresa CEBRADE, no prazo de 02 (dois) dias úteis a contar

Divulgação da Relação dos inscritos 22/03/2020

Recurso contra a relação dos inscritos 23/03 e 24/03/2020

Homologações das inscrições, local, data, horário da prova e
Ensalamento

26/03/2020

Divulgação da Relação dos inscritos 23/03/2020

Recurso contra a relação dos inscritos 25/03 e 26/03/2020

Homologações das inscrições, local, data, horário da prova e
Ensalamento

27/03/2020

do dia subsequente da data da publicação, conforme
cronograma das fases, via requerimento, protocolado na
Empresa CEBRADE – Central Brasileira de Estágio,
localizado na Rua Saldanha Marinho, nº1465, Centro, Sala 02,
Guarapuava/PR, devendo ser protocolado no horário de
atendimento ao público pela Empresa.

LEIA-SE:

9.12   Do deferimento ou não do pedido de inscrição
caberá recurso à Comissão Organizadora do Processo Seletivo
da Empresa CEBRADE, no prazo de 02 (dois) dias úteis a
contar do dia subsequente da data da publicação, conforme
cronograma das fases, via requerimento, protocolado no
endereço eletrônico cebrade_atendimento@hotmail.com
devendo ser protocolado no horário de atendimento da
Empresa.

AS DEMAIS NORMAS DO EDITAL PEMANECEM INALTERADAS.

Guarapuava, 23 de março de 2020.

Helisoéllen Maria Pugsleiy
Presidente da Comissão Portaria nº 109/2020

Francisco Sani Kramer Pedroso
Membro da Comissão

Carlos Marcelo Kaliberda
Membro da Comissão